SERANG- Komandan Satuan Brimob Polda Banten Kombes Pol Dede Rojudin.,
S.I.K., M.H., Beserta Para Pejabat Utama (PJU) hadiri peringatan Nuzulul Qur’an
1444 H tahun 2023 M di Lapangan Depan Mapolda Banten pada Rabu (12/04).

Acara dihadiri Kapolda Banten Irjen Pol Prof. Dr. Rudy Heriyanto didampingi

Wakapolda Banten Brigjen Pol M.